

Midt Ventilation ApS

CVR-nr. 34 48 46 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2014.



Preben Johannesson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midt Ventilation ApS Merkurvej 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 48 46 94
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Preben Johannesson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af ventilationskomponenter til private og drift af ventilationsentreprenør og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres med overskud i de kommende år.

Årets resultat er negativt påvirket af tidligere anpartshaveres manglende arbejdsindsats i virksomheden og dertil følgende manglende aktivitetsniveau.

Indeværende del af regnskabsåret 2014 har forløbet tilfredsstillende, og den nye ledelse forventer overskud i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2013</u>	<u>30/4 - 31/12 2012</u>
Bruttofortjeneste	839.389	998.071
1 Personaleomkostninger	-1.505.777	-1.054.557
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.728	-57.417
Driftsresultat	-727.116	-113.903
Andre finansielle indtægter	10.536	770
Andre finansielle omkostninger	-103.589	-28.199
Resultat før skat	-820.169	-141.332
2 Skat af årets resultat	185.775	32.225
Årets resultat	-634.394	-109.107
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-634.394	-109.107
Disponeret i alt	-634.394	-109.107

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.104	251.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.104</u>	<u>251.613</u>
Deposita	41.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.104</u>	<u>271.613</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	202.718	315.979
Varebeholdninger i alt	<u>202.718</u>	<u>315.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.340	463.776
Igangværende arbejder for fremmed regning	116.000	90.000
Udskudte skatteaktiver	218.000	32.225
Andre tilgodehavender	83.821	0
Periodeafgrænsningsposter	33.441	51.970
Tilgodehavender i alt	<u>569.602</u>	<u>637.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.320</u>	<u>953.950</u>
Aktiver i alt	<u>1.021.424</u>	<u>1.225.563</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	160.000	160.000
5	Overført resultat	-743.501	-109.107
	Egenkapital i alt	-583.501	50.893
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	766.794	379.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	559.127	550.131
	Anden gæld	279.004	245.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.925	1.174.670
	Gældsforpligtelser i alt	1.604.925	1.174.670
	Passiver i alt	1.021.424	1.225.563
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	1/1 - 31/12 2013	30/4 - 31/12 2012
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.230.676	910.447
Pensioner	56.198	0
Andre omkostninger til social sikring	24.213	14.072
Personaleomkostninger i øvrigt	194.690	130.038
	<u>1.505.777</u>	<u>1.054.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-204.775	-32.225
Nedsættelse af selskabsskat fra 25 % til 23 %	19.000	0
	<u>-185.775</u>	<u>-32.225</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		309.030
Tilgang		<u>17.219</u>
Kostpris 31. december		<u>326.249</u>
Afskrivninger 1. januar		57.417
Årets afskrivninger		<u>60.728</u>
Afskrivninger 31. december		<u>118.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>208.104</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital ved stiftelse	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-109.107	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-634.394</u>	<u>-109.107</u>
	<u>-743.501</u>	<u>-109.107</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 767 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	203 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	223 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om lejemål med en årlig leje på 60.000 kr. Fra lejers side kan lejeaftalen tidligst opsiges til ophør den 1. november 2015.

Operationel leasing

Operationelle leje- og leasingforpligtelser udgør 3.368 kr. i 11 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Holding Aulum ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PJ Holding Aulum ApS, 7490 Aulum